
 

 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  stawek za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Drawsko 

Pomorskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U 

z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z miejsc grzebalnych na terenie cmentarzy 

komunalnych w Gminie Drawsko Pomorskie w następujących wysokościach: 

Lp. Rodzaj opłaty  Wysokość 

opłaty – 

cena w PLN 

/netto 

I. Oplata za groby ziemne 

1. Grób ziemny pojedynczy dla dziecka do lat 6 350,00 

2. Grób ziemny pojedynczy  700,00 

3. Grób ziemny rodzinny, w którym trumny mają być składane obok siebie /bez przejścia 

pomiędzy grobami/ 

950,00 

4. Opłata za każde dodatkowe miejsce do grobu ziemnego rodzinnego – bez przejścia 

pomiędzy grobami 

550,00 

II. Opłaty za groby murowane 

1. Grób murowany/grobowiec pojedynczy do złożenia 1 trumny z ciałem zmarłego  700,00 

2. Grób murowany/grobowiec pojedynczy do złożenia 2 trumien w pionie (jedna nad 

drugą) 

2.100,00 

3. Grób murowany/grobowiec rodzinny do złożenia 2 trumien obok siebie oraz na 2 trumny 

z ciałem zmarłego w pionie (jedna nad drugą) 

2.500,00 

4. Opłata za każde dodatkowe miejsce do grobu murowanego/grobowca pojedynczego do 

złożenia 1 trumny z ciałem zmarłego (bez przejścia pomiędzy grobami) 

1.000,00 

5. Opłata za każde dodatkowe miejsce do grobu rodzinnego murowanego/grobowca do 

złożenia 2 trumien z ciałem zmarłego w pionie (jedna nad drugą) bez przejścia pomiędzy 

grobami 

1.200,00 

III. Opłaty za groby ziemne i murowane do złożenia urn pochodzących z kremacji 

1. Grób ziemny urnowy do złożenia 1 urny z kremacji 900,00 

2. Grób ziemny wielournowy nieprzekraczający powierzchni grobu ziemnego 

pojedynczego do złożenia 1 trumny z ciałem zmarłego 

1.000,00 

3. Grób murowany/grobowiec urnowy do złożenia 1 urny z kremacji  900,00 

4. Grób murowany/grobowiec wielournowy nieprzekraczający powierzchni grobu 

murowanego/grobowca pojedynczego 

2.100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10.02.2025 r.

Poz. 688



IV. Opłaty za przedłużenie terminu ważności istniejącego grobu ziemnego, grobu 

murowanego/grobowca, grobu ziemnego urnowego, grobu murowanego/grobowca urnowego 

1. Grób ziemny dziecka do lat 6 – po upływie 20 lat 350,00 

2. Grób ziemny pojedynczy – po upływie 20 lat 700,00 

3. Grób ziemny rodzinny do złożenia 2 trumien obok siebie – po upływie 20 lat 950,00 

4. Oplata za każde dodatkowe miejsce do grobu ziemnego rodzinnego – po upływie 20 lat 550,00 

5. Grób murowany/grobowiec pojedynczy do złożenia 1 trumny – po upływie 20 lat 700,00 

6. Grób murowany/grobowiec pojedynczy do złożenia 2 trumien w pionie  (jedna nad 

drugą) – po upływie 100 lat 

2.100,00 

7. Grób murowany/grobowiec rodzinny do złożenia 2 trumien w pionie  (jedna nad drugą) 

oraz 2 trumien obok siebie bez przejścia pomiędzy grobami – po upływie 100 lat 

2.500,00 

8. Opłata za każde dodatkowe miejsce do grobu murowanego/grobowca -  

po upływie 100 lat 

1.200,00 

9. Opłata za grób ziemny urnowy do złożenia 1 urny z kremacji - po upływie 20 lat 900,00 

10. Opłata za grób ziemny wielournowy nieprzekraczający powierzchni grobu ziemnego 

pojedynczego do złożenia 1 trumny z ciałem zmarłego - po upływie 20 lat 

1.000,00 

11. Opłata za murowany/grobowiec do złożenia 1 urny z kremacji - po upływie 20 lat 900,00 

12. Opłata za grób murowany/grobowiec wielournowy nieprzekraczający powierzchni grobu 

murowanego/grobowca pojedynczego - po upływie 100 lat 

2.100,00 

§ 2. Opłat za miejsce pochówku zmarłego/ej w grobie ziemnym pojedynczym, którego pogrzeb 

dokonywany jest na zlecenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim 

nie pobiera się. 

§ 3. W przypadku zmiany rodzaju grobu, dysponent lub osoba przez niego wskazana zobowiązana jest do 

uiszczenia różnicy pomiędzy opłatami. 

§ 4. Do każdej wymienionej w §1 stawki doliczany będzie 8% podatek VAT, a w razie zmiany stawki tego 

podatku w wysokości aktualnie obowiązującej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/81/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na 

cmentarzach komunalnych w gminie Drawsko Pomorskie oraz opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

w gminie Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r., poz. 4043). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 688


		2025-02-10T13:24:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




